Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2022

O MUNICÍPIO DE DENISE/MT, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o não comparecimento de
interessados o Processo Licitatório nº 034/2022 - Tomada de Preços nº 002/2022, com julgamento ocorrido no dia
08/08/2022 às 08:00 horas, fica declarado DESERTO. Sendo assim será realizado um novo procedimento licitatório,
destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM CAMPO SOCIETY, NO RESIDENCIAL ANGELITO BARBOSA, NUM
TOTAL DE 7.706,54 M², NO MUNICÍPIO DE DENISE/MT, CONFORME DESCRIÇÃO NOS ANEXOS DO EDITAL -
CONVENIO Nº 0165/2022 - SINFRA/MT, na data de 25/08/2022 às 08:00 horas. O Edita, Projeto e Planilhas, deverão
retirados diretamente no Setor de Licitações, na sede da Prefeitura, sito à Praça Brasília, nº 111 - Centro - Denise/MT.
Denise/MT, 08 de Agosto de 2022.

ALEXSANDRO OLIVEIRA ARAGÃO - Presidente da C.P.L

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d56bf2b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:19:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial